#*  Pergami n.° 48 de Borrell II.
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omnia que ego tibi vindo de meo iure in tuo trado do-
minio et potestatem ab omni integritatem ad omnia que
facere volueris. Quod si ego vinditor aut ullusque homo
fuerit qui contra hanc ista vindicione tibi venerit pro
inrumpendum non hoc valeat vindicare, set componat
aut compono tibi ista omnia in duplo cum omnem suam
inmeriolacionem et in antea ista vindicionem suam
abeat firmitatem. Facta ista vindicione IIT idus aprilis
anno II regnante Ugo maguo rex. Sig T Amal rigus
qui ista vindicione fecit et firmare rogavit, Sig T num
Fruila, Sig + num Senderedus, Sig + Elias, Sig T
num Bonusomo, Sig T num Sperandeo, S 1 n. Elias
preshiter, qui ista vindicione scripsit et sub ss. die et
anno quod supra.»

Document n.° 3 — Testament sagramental de Se-
niofred. Flavi amb motiu d’anar a Santiago de
Compostela a practicar visita «limina» a ague-

lla església. A 28 d’abril de Vany 1024 #,

«C)ondiciones sacramentorum ad quarum exordina-
cionem residebat sacerdos Vivanus qui et iudex et Bo-
nusfilius marchus qui et index. In presencia Bonifilii,
Raimundi Olibani, Domenici, aliorumque multorum
testificati sunt testes Ennego et Bonusfilius Senio-
fredus ad comprobandam ultimam voluntatem Seniofre-
di Flavii, condam iureiurando unum dantes testimo-
nium, ita dicentes : Turamos nos supra-dicti testes pri-
mo per Deum Patrem Omnipotentem et per Thesum
Christum filium eius, atque per Sanctum Spiritum
confitentes hanc Trinitatem unum et verum Deum esse
super altare Sancti Stephani protomartiris situm in
territorio que dicitur Riopullus iusta Palacium auzit,

* Cartoral del Monestir de Sant Cugat del Vallgs, fol. 317.

Doc. 949.
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quod nos vidimus et presenciabimus ibi aderamus quan-
do Seniofredus Flavi pergens in itinere ad visitanda li-
mina beati Tacobi apostoli convocabit nos et alios suos
homines, et in suis solum modo verbis ordinavit suam
voluntatem et precepit nobis ut hoc audissemus et testes
exinde fuissemus, ut si mors illi advenisset in prefato
itinere quod faciebat aut in aliquo loco, uxor sua nomi-
ne Sicardis si in sua viduitate permanebat, tenuisset
atque possedisset omne suum alode, quod ipse Senio-
fredus habebat quandiu prefata Sicardis in viduitate
sua permansisset cum matre predicti Seniofredi et fi-
liis suis. Et tunc concessit atque dimisit suum alode
quod habebat in Maritima infra terminos parrochie
Sancte Marie de Civitate fracta qui dicitur Alarona, ad
supradictam uxorem suam Sicardem, ad sunm proprium
et quamvis ipsa alio viro nubat, supradictum alode de
Maritima sui proprii sit iuris ad faciendum quodcum-
que voluerit exinde. Et posquam hec omnia ordinavit
fecit supradictum iter et reversus, exinde in anno sub-
ter scripto perrexit in expedicionem in Ispaniae partes
contra sarracenos et ibi faciens servicium Dei Omnipo-
tentis graviter vulneratus interiit et migravit ab hoc
seculo in mensi marcio qui iam preteritus est. Et nos
supradicti testes ea que dicimus recte et veraciter ea
testificamur et postea voluntatem suam, non seimus in-
mutatam a supradicta ordinacione et ulla fraus aut
ullum malum ingenium hie impressum non est, sed
secundum voluntatem supradicti conditoris Seniofri,
hoc est ordinatum vel adeditum. Late condiciones ITIT
kalendas madii anno XXVIII regni Roberti regis. S +
Ennego, S 1+ Bonusfilius Seniofredus nos qui hoc tes-
timonium dedimus et iureiurando confirmavimus et has
condiciones roboravimus et testes eam firmare rogavi-
mus, S. 1 Gelmirus de Comocota, S + Bonusfilius
Amalricus, S 1+ Raimundus Seniofredus, S + Domeni-
cus nostra sub presencia hoc testimonium datum est et
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has condiciones firmavimus, Signum Poncius cogno-
mento Bonusfilii, clericus et iudex qui hoc et edidi et
Sacramentum recepi et ss., S T Vivas sacer et 1udex,
S 1 Ponei cognomento Bonusfilii clerici et iudicis qui
hoc scripsit et ss. die et anno quo supra.